
1 
 

Oggetto: rettifica graduatoria operatori il commercio su aree pubbliche per la Fiera di 
San Valentino, in programma venerdì 14 febbraio 2025, presso l’area di Viale Trento e 
parte di Viale degli Oleandri.    
 

IL DIRIGENTE 

Visti: 

- lo Statuto e il Regolamento di organizzazione dell’Ente; 

- la Legge 7 agosto 1990, n.241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai procedimenti amministrativi”; 

- il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

- l’art. 107 commi da 1 a 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267 “Testo Unico delle 

leggi sull’ordinamento degli enti locali”;  

- l’art.147-bis del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di controlli di regolarità 

amministrativa e contabile negli enti locali; 

- l’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di impegni di spesa da parte degli 

enti locali. 

- la Legge Regione Umbria n. 10/2014 e s.m.i.; 

- il Regolamento a disciplina del Commercio su ree pubbliche ed attività similari, approvato 

con D.C.C. n. 223/2017 e s.m.i.; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 16.01.2025 con la quale è stato programmato 

lo svolgimento della tradizionale Fiera di san Valentino in data venerdì 14 febbraio 2025; 

Richiamati: 

- la delibera di Giunta Comunale n. 21 del 30/01/2024 avente oggetto “Approvazione del 
Piano Integrato di attività e organizzazione 2024-2026 - ai sensi dell'art.6 del DL n.80/2021, 
convertito con modificazioni in Legge n.113/2021";  

- la delibera di Giunta Comunale n. 314 del 11/09/2024 avente oggetto “Revisione del nuovo 
Modello Organizzativo dell'Ente. Integrazione e modifica. Determinazioni. Ulteriore 
integrazione e modifica" di definizione del Modello Organizzativo dell’Ente con definizione 
della macrostruttura in direzioni; 

- la delibera di Giunta Comunale n. 339 del 03/10/2024 avente oggetto “Modifica del piano 
Integrato di attività ed organizzazione approvato con Delibera di Giunta comunale n.21 del 
30.01.2024-sezione 3 Organizzazione e capitale Umano - a seguito di nuova 
Macrostruttura. Assegnazione Risorse Umane. ripartizione obiettivi a seguito della nuova 
Macrostruttura"; 

- la delibera di Consiglio Comunale n. 252 del 18/12/2024 con la quale è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione- DUP - Sezione Strategica 2023-2028, Sezione 
Operativa 2025-2027; 

- la delibera di Consiglio Comunale n. 272 del 23/12/2024 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione Finanziario 2025-2027; 

- la delibera di Giunta Comunale n. 8 del 13/01/2025 avente ad oggetto “Approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. 2025/2027”. 



2 
 

- i decreti sindacali prott. nn. 161371 e 161767 del 26/10/2024 con i quali è stato conferito, 
ai sensi dell’art. 110, comma 1, del D. Lgs. N. 267/2000 e ss.mm.ii. e con decorrenza 
1/10/2024, l’incarico dirigenziale afferente alla Direzione Sviluppo Economico Suap Attività 
Produttive al Dott. Claudio Filena. 

Premesso che: 
- con propria precedente determinazione n. 176 del 27.01.2025, alla quale integralmente si 

rinvia per ogni considerazione in fatto ed in diritto, erano state approvate, tra le altre, le 
graduatorie relative alle domande di partecipazione alla prossima fiera di San Valentino, in 
programma venerdì 14 febbraio 2025, presso l’area di Viale Trento e parte di Viale 
degli Oleandri, degli operatori il commercio su aree pubbliche; 

- successivamente sono pervenute a questa Amministrazione le seguenti note: 
 prot. n. 18016 del 01.02.2025, da parte della Direzione Polizia Locale con la quale è 

stato rappresentato che “…a seguito di una verifica relativa alla Fiera di San 
Valentino 2024, si è riscontrato un errore nella trascrizione della assenza della ditta 
Gianfranceschi Franca (posteggio n. 190) …. pertanto si specifica che la Ditta in 
questione era regolarmente presente il giorno 14/02/2024…”. 

 prot. n. 18390 del 03.02.2025, da parte della Soc. “ Il Ghiottone S.a.s.” con la quale 
è stato rappresentato che “…in riferimento alla domanda presentata nei termini 
previsti per la partecipazione alla Fiera di San Valentino 2025,  che la concessione 
con la quale ho presentato domanda si riferisce alla n. 79 intestata al Sig. Biondini 
Roberto di cui vi ho presentato regolare subentro…..”. 

Considerato che dal contenuto delle suindicate note consegue la necessità di apportare, ai sensi 
dell’art. 21 nonies, L. n. 241/1990 e smi e pertanto in via di autotutela, le conseguenti modifiche 
ai singoli punteggi delle ditte/società interessate e per l’effetto alla precitata graduatoria. 
Rilevato che la presente determinazione non comporta alcun onere finanziario a carico di questa 
Amministrazione, mentre i suoi effetti riflessi per effetto delle entrate derivanti dall’occupazione 
del suolo pubblico, si devono ritenere già valutati in sede di approvazione della suindicata 
determinazione n. 176 del 27.01.2025.  
Considerato che il responsabile del procedimento è il Funzionario EQ Dott.ssa Sandra Proietti Divi; 
Attestato che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione al 
presente atto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i., dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, 
nonché dell’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2003; 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza dello stesso ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis 
del D., Lgs. N. 267/2000 e s.m.i.; 
Rilevato il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle diposizioni 
contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza ai sensi dell’art. 
16 del D.Lgs. n. 36/2023 di conflitto d’interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli 
altri partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso,  
per quanto premesso 

DETERMINA 

1. di approvare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di approvare la seguente graduatoria, riferita ai commercianti su aree pubbliche e che 

sostituisce integralmente quella già approvata con propria precedente determinazione n. 



3 
 

176 del 27.01.2025, relativa alle domande di partecipazione alla manifestazione di cui in 

narrativa: 

Pr
og 

Ditta /Società 

Anzia
nità 

eserci
zio 

Fiera  
PUNT

I 

Magg
iore 

Profe
ssion
alità  

PUNT
I 

Total
e 

PUNT
I 

1°  
eventual

e 
priorità- 

num. 
presenz

e  

2° eventuale 
priorità - iscr. 

Reg. Ditte 

3° 
eventuale 
priorità - 

data pres. 
Domanda  

1 SERAFINI ENRICO 40 60 100 30 05/01/1967 22/11/2024 

2 

LOOK 
ABBIGLIAMENTO 
S.N.C.  

40 60 100 30 18/12/1972 12/12/2024 

3 
CRISTOFARI 
GRAZIELLA  

40 60 100 30 09/01/1973 18/09/2024 

4 NALLI FRANCA  40 60 100 30 21/10/1974 25/10/2024 

5 GRASSELLI GIULIO  40 60 100 30 11/02/1980 18/09/2024 

6 ROMANO GIUSEPPE 40 60 100 30 30/04/1980 03/12/2024 

7 
MASTRINI 
GIANCARLO 

40 60 100 30 19/08/1980 30/08/2024 

8 SCRIBANO GIORGIA  40 60 100 30 03/11/1980 18/09/2024 

9 MAZZA IVO 40 60 100 30 13/03/1981 29/10/2024 

10 BENEDETTI MAURO 40 60 100 30 30/05/1983 06/12/2024 

11 
TIBERINA CARNI 
S.R.L.                    

40 60 100 30 03/09/1983 30/08/2024 



4 
 

12 PIEMME S.N.C. 40 60 100 30 06/12/1983 26/09/2024 

13 
DI DONATO 
PASQUALE 

40 60 100 30 13/09/1984 10/12/2024 

14 MELONE CARLA 40 60 100 30 01/01/1986 29/10/2024 

15 
GIOVANNINI 
FERNANDO 

40 60 100 30 15/10/1986 21/10/2024 

16 MIGANI STEFANIA  40 60 100 30 23/10/1986 11/10/2024 

17 
CALIFER S.AS. DI 
CALICCHIA E.  

40 60 100 30 27/03/1987 21/10/2024 

18 PAOLOCCI GIANNI 40 60 100 30 30/04/1987 05/12/2024 

19 CORAGGI MASSIMO  40 60 100 30 28/05/1988 18/10/2024 

20 CASCONE VINCENZO 40 60 100 30 12/12/1988 18/10/2024 

21 CARTA MAURIZIO  40 60 100 30 24/04/1989 02/12/2024 

22 PATACCA CINZIA 40 60 100 30 03/12/1997 16/10/2024 

23 
VANNONI 
ROBERTINO 

40 60 100 30 17/06/2001 18/19/2024 

24 MARTINI GILBERTO  40 60 100 30 24/10/2002 22/11/2024 



5 
 

25 ZAMPUTI LAMBERTO  40 60 100 29 16/05/1955 03/10/2024 

26 
CIOCCOLETTA 
STEFANIA 

40 60 100 29 16/05/1960 18/11/2024 

27 DEL BUONO MONICA 40 60 100 29 23/09/1963 30/09/2024 

28 BOMBA NATASCIA 40 60 100 29 31/12/1966 11/12/2024 

29 
OTTAVIANELLI REMO 
S.N.C.  

40 60 100 29 20/06/1967 20/11/2024 

30 PARIOTA VINCENZO 40 60 100 29 22/04/1970 18/10/2024 

31 
PIERANTOZZI 
MARCO 

40 60 100 29 07/01/1971 12/12/2024 

32 GREGORI MARIO  40 60 100 29 05/05/1972 11/11/2024 

33 
OTTAVIANELLI 
ROSSANO  

40 60 100 29 03/07/1972 09/09/2024 

34 DE VIVO S.R.L. 40 60 100 29 05/01/1973 04/11/2024 

35 MUZZI MARCO  40 60 100 29 05/01/1973 05/11/2024 

36 CORAGGI FABRIZIO                                     40 60 100 29 02/09/1974 09/10/2024 

37 CAPUZZI FABIO  40 60 100 29 25/01/1975 20/09/2024 



6 
 

38 RAPITI GASTONE  40 60 100 29 14/11/1975 03/12/2024 

39 SANTORI MARCO  40 60 100 29 05/02/1977 22/11/2024 

40 TANZI STEFANO  40 60 100 29 14/07/1977 15/11/2024 

41 
SHANEHJANI HAMID 
REZA 

40 60 100 29 10/01/1978 03/10/2024 

42 
BARDEGGIA 
SILVANO  

40 60 100 29 10/07/1978 27/11/2024 

43 
CARINELLI 
MARCELLA 

40 60 100 29 27/03/1979 19/09/2024 

44 CODINO FAUSTO 40 60 100 29 20/04/1979 25/10/2024 

45 
MOSTARDA 
ROBERTO  

40 60 100 29 01/08/1979 02/10/2024 

46 ROSSI MAURIZIO  40 60 100 29 12/02/1980 14/11/2024 

47 PIERANTOZZI OLIVIO  40 60 100 29 16/05/1980 12/12/2024 

48 
DI BERARDINO 
VINCENZINA 

40 60 100 29 19/06/1980 02/12/2024 

49 
CASILLO 
MICHELANGELO 

40 60 100.0 29 31/08/1981 01/10/2024 

50 BENEDETTI MAURO  40 60 100 29 30/05/1983 06/12/2024 



7 
 

51 MACCHIA LIVIA 40 60 100 29 07/07/1983 30/09/2024 

52 
AGOSTINELLI 
DORIANA  

40 60 100 29 10/10/1983 07/11/2024 

53 
HOWLADER 
MOZAFFOR 

40 60 100 29 31/10/1983 23/11/2024 

54 DORE’ S.R.L. 40 60 100 29 14/12/1983 11/12/2024 

55 
NICOLUCCI 
ANTONELLA  

40 60 100 29 22/08/1984 02/09/2024 

56 GORNIAK MARIA A. 40 60 100 29 02/03/1985 08/11/2024 

57 
RANOCCHI 
GIANCARLO  

40 60 100 29 11/10/1985 28/10/2024 

58 CALIFER S.A.S. 40 60 100 29 27/03/1987 21/10/2024 

59 
DELL'OLIO 
VINCENZO 

40 60 100 29 14/08/1987 23/10/2024 

60 
AGOSTINELLI 
WALTER  

40 60 100 29 18/02/1988 29/10/2024 

61 
AGOSTINELLI 
WALTER  

40 60 100 29 18/02/1988 29/10/2024 

62 
CHAHIEN 
VALENTINO 

40 60 100 29 24/02/1988 16/12/2024 

63 PASQUALINO S.R.L. 40 60 100 29 13/09/1988 20/11/2024 



8 
 

64 CASCONE VINCENZO  40 60 100 29 12/12/1988 18/10/2024 

65 SABRANE ZOHAIR 40 60 100 29 13/11/1989 22/10/2024 

66 TOMASSETTI ZENA 40 60 100 29 15/11/1989 16/12/2024 

67 
VASCONEZ 
REMACHE FREDDY 

40 60 100 29 01/01/1991 09/10/2024 

68 
A.M. S.N.C. DI 
Rondolini Paola e C. 

40 60 100 29 11/01/1991 21/10/2024 

69 FRATELLINI ANGELO 40 60 100 29 26/01/1991 15/10/2024 

70 FREZZA DAVID     40 60 100 29 28/01/1991 03/12/2024 

71 
PROCACCIOLI 
MARCELLO  

40 60 100 29 11/04/1991 04/11/2024 

72 FAIELLA VINCENZO  40 60 100 29 07/04/1992 27/11/2024 

73 UBALDI CESARE 40 60 100 29 23/12/1993 27/11/2024 

74 KABIR ANAMUL 40 60 100 29 22/02/1994 12/12/2024 

75 STORRI LUIGI 40 60 100 29 30/03/1994 22/08/2024 

76 
GIOVANNINI 
FRANCESCO 

40 60 100 29 16/05/1994 21/10/2024 



9 
 

77 TADDEI EVA 40 60 100.0 29 17/04/1996 29/10/2024 

78 NATALIZI S.N.C. 40 60 100 29 03/06/1996 26/09/2024 

79 
BIAGIONI ANGELI 
LORENA  

40 60 100.0 29 19/09/1996 09/09/2024 

80 MOHAMMAD ASLAM  40 60 100.0 29 17/10/2000 29/08/2024 

81 BAIOCCO ANDREA  40 60 100.0 29 19/10/2000 30/08/2024 

82 DIMA DANIELE 40 60 100 29 06/06/2005 29/08/2024 

83 TERRI GIULIO      40 60 100 28 30/06/1964 11/11/2024 

84 
OTTAVIANELLI 
FRANCO 

40 60 100 28 19/01/1972 30/08/2024 

85 

FORNO 
PASTICCERIA 
MARTINANGELI 
S.A.S.     

40 60 100 28 15/03/1973 21/11/2024 

86 SELLITRI SERGIO 40 60 100 28 09/06/1975 26/11/2024 

87 TIACCI ROBERTA 40 60 100 28 23/06/1975 28/10/2024 

88 
OTTAVIANELLI 
FELICE 

40 60 100 28 22/08/1975 03/12/2024 

89 TOCCI BRUNO   40 60 100 28 01/10/1976 14/11/2024 



10 
 

90 NATALIZI S.N.C. 40 60 100 28 14/04/1977 26/09/2024 

91 BENEDETTI LUCA  40 60 100 28 04/08/1977 09/12/2024 

92 
CIAVUCCO 
SABATINO 

40 60 100 28 19/01/1979 07/10/2024 

93 
BELFIGLIO DINA 
SILVIA  

40 60 100 28 05/04/1979 03/12/2024 

94 
CIANFROCCA 
MARCELLO  

40 60 100 28 29/01/1980 21/11/2024 

95 BASSI ANDREA 40 60 100 28 03/07/1980 19/11/2024 

96 BUONO MATTEO 40 60 100 28 14/10/1981 29/10/2024 

97 
TOGNACCI 
FRANCESCO 

40 60 100 28 13/03/1982 12/12/2024 

98 STRAFFI MARIA RITA  40 60 100 28 21/09/1982 14/11/2024 

99 MIANO SABINO    40 60 100 28 01/03/1984 22/11/2024 

100 
PERROTTA 
CARMELA  

40 60 100 28 22/03/1984 06/11/2024 

101 CASILLO PASQUALE  40 60 100 28 26/03/1984 20/11/2024 

102 BOMBA LUIGI  40 60 100 28 30/04/1984 11/12/2024 



11 
 

103 BAGLIONI ROBERTA  40 60.0 100.0 28 06/04/1985 07/12/2024 

104 CELINO OSVALDO 40 60 100 28 03/12/1985 12/09/2024 

105 
BURZACCHI 
DONATELLA  

40 60 100 28 15/07/1986 22/11/2024 

106 DICHIARA DANILO  40 60 100 28 20/11/1987 25/10/2024 

107 PASQUALINO S.R.L. 40 60 100 28 13/09/1988 20/11/2024 

108 
GRASSINO MARIA 
GLORIA 

40 60 100 28 01/10/1993 10/09/2024 

109 
RAPISARDA 
STEFANO 

40 60 100 28 21/09/1994 28/11/2024 

110 CALIERI MASSIMO  40 60 100 28 05/06/1997 12/12/2024 

111 
LANCELLOTTI 
GLAUCO  

40 60 100 28 11/05/1998 02/12/2024 

112 BAIOCCO ANDREA 40 60 100 27 19/10/2000 30/08/2024 

113 PALMEGIANI OMERO 40 60 100.0 27 31/07/1968 07/12/2024 

114 FANUCCI ISIDORO  40 60 100 27 19/05/1984 20/11/2024 

115 IL GHIOTTONE S.A.S. 40 60 100 27 05/03/1993 11/11/2024 



12 
 

116 TADDEI EVA  40 60 100 27 17/04/1996 29/10/2024 

117 
PAOLOCCI 
BRUNELLA 

40 60 100 27 06/03/1997 07/10/2024 

118 
PRONTO MODA 
S.A.S.    

40 60 100 27 09/02/2001 19/11/2024 

119 
VANNONI 
ROBERTINO 

40 60 100 27 17/06/2001 18/09/2024 

120 
NATURA D’ORIENTE 
SRL 

40 60 100 27 01/02/2007 30/11/2024 

121 AGUZZI MAURO 40 60 100 26 16/06/1976 19/12/2024 

122 
DHALI NURUL 
HOQUE  

40 60 100 26 23/07/1981 04/12/2024 

123 
GERVASIO 
PASQUALE  

40 60 100 26 05/04/1982 20/08/2024 

124 LEMMA DANIELE 40 60 100 26 07/02/1995 21/10/2024 

125 COZZOLINO DONATO 40 60 100 26 19/01/1998 19/10/2024 

126 
DI PESO 
FRANCESCO  

40 60 100 26 13/03/2007 24/09/2024 

127 ENEI EZIO               40 60 100 25 22/06/1961 07/11/2024 

128 FERRETTI MARK 40 60 100 25 22/04/1980 07/12/2024 



13 
 

129 ATTANASIO ALDO  40 60 100 25 20/05/1987 09/10/2024 

130 FORLITI SERGIO  40 60 100 25 10/06/1987 30/08/2024 

131 
LEDATOMICA S.A.S. 
di Giuggioli M. e C. 

40 60 100 25 12/02/1988 22/11/2024 

132 
LANCELLOTTI 
GLAUCO  

40 60 100 25 22/05/2003 02/12/2024 

133 SHEIKH RAFIQUE 40 60 100 25 15/04/2004 10/10/2024 

134 MOHAMMAD ASLAM 40 60 100 24 23/04/1991 29/08/2024 

135 
GAGA’ di Massa 
Giuseppa e C. S.n.c. 

40 60 100 24 23/01/2006 09/09/2024 

136 
OTTAVIANELLI REMO 
S.N.C. 

40 60 100 23 15/07/1971 20/11/2024 

137 PANDOLFI SIMONE 40 60 100 20 08/04/1968 18/11/2024 

138 MACCHIA LIVIA 40 60 100 20 29/11/1999 30/09/2024 

139 MAX E G. S.R.L.                40 59 99 28 02/11/2010 09/12/2024 

140 KAUR SUKHVIR 40 58 98 28 09/02/2011 21/10/2024 

141 PARIOTA VINCENZO 40 57 97 30 14/09/2011 18/10/2024 



14 
 

142 
GREGORI 
ALESSANDRO 

36 60 96 18 09/07/1975 01/10/2024 

143 
BARDEGGIA 
SILVANO 

34 60 94 17 15/02/1991 27/11/2024 

144 
SARR MAMADOU 
MACTAR  

34 60 94 17 06/04/2005 27/11/2024 

145 PARIOTA ANTONIO 40 52.5 92.5 29 25/10/2013 18/10/2024 

146 PARIOTA ANTONIO 40 52.5 92.5 29 25/10/2013 18/10/2024 

147 MOSTARDA AMLETO 32 60 92 16 08/01/1976 05/12/2024 

148 
CANCIELLO 
FRANCESCHINA 

32 60 92 16 01/04/1991 19/11/2024 

149 LOS DOS S.N.C.              32 60 92 16 07/02/1998 30/10/2024 

150 CARLETTI DANIELE 40 50 90 28 10/03/2014 18/10/2024 

151 EZ ZAARAOUI HINDE 40 50 90 28 02/01/2015 16/12/2024 

152 FAIELLA GIULIANO 28 60 88 14 29/04/2005 16/12/2024 

153 PIEMME S.N.C. 26 60 86 13 19/11/1983 26/09/2024 

154 IL GHIOTTONE S.A.S.      26 60 86 13 05/03/1993 11/11/2024 



15 
 

155 HUANG ZHIWEI 26 60 86 13 26/11/2008 04/12/2024 

156 
PROIETTO 
TOMASSINO 

24 60 84 12 30/03/1984 10/12/2024 

157 ZHAR S.R.L.S. 24 58.5 82.5 12 25/01/2011 19/12/2024 

158 RAIO FRANCESCO 22 60 82 11 25/01/1975 09/12/2024 

159 NANNI MARCO 22 60 82 11 06/05/1982 11/11/2024 

160 DELLOLIO VINCENZO 22 60 82 11 14/08/1987 25/10/2024 

161 GREGORI ROMOLO 22 60 82 11 12/02/1990 08/10/2024 

162 U’NICO S.R.L.S. 30 50 80 15 22/09/2014 20/11/2024 

163 CIONI GIOVANNI 20 60 80 10 19/06/1957 26/11/2024 

164 PICCIONI GIORGIO 20 60 80 10 25/05/1990 05/11/2024 

165 
CONEJO TABANGO 
LUCILA 

18 60 78 9 19/04/1988 03/10/2024 

166 

CAMUENDO 
CASTANEDA 
OSWALDO 

18 60 78 9 28/01/2005 03/10/2024 

167 SABRANE ZOHAIR 16 60 76 8 17/11/1986 22/10/2024 



16 
 

168 MELONE CARLA 14 60 74 7 01/01/1986 29/10/2024 

169 
GROSSI 
MASSIMILIANO 

12 60 72 6 07/09/2000 23/10/2024 

170 

VASCONEZ 
REMACHE FREDDY 
R. 

12 58.5 70.5 6 10/02/2011 05/12/2024 

171 
DELLE FAVE 
MICHELA 

10 60 70 5 03/08/1979 25/09/2024 

172 
DE CIRO 
FRANCESCO 

10 60 70 5 26/03/1992 05/11/2024 

173 
HERNANDEZ CUYURI 
ROSA 

10 60 70 5 20/02/1997 09/12/2024 

174 MOLLA ARIF 10 60 70 5 20/01/2004 21/11/2024 

175 
HERNANDEZ CUYURI 
JUAN MANUEL 

8 60 68 4 15/04/1993 17/11/2024 

176 
BEL KHALFI 
MOHAMED 

8 60 68 4 12/12/2000 22/11/2024 

177 ROSSI KATIA 16 50 66 8 30/07/2014 10/12/2024 

178 
CONEJO TABANGO 
LUCILA 

6 60 66 3 19/04/1988 03/10/2024 

179 STEFANI ORIETTA 4 60 64 2 16/04/1958 05/12/2024 

180 CENTONI GIUSEPPE 4 60 64 2 23/09/1974 26/11/2024 



17 
 

181 DI PIETRO FABRIZIO 4 60 64 2 19/06/1979 06/12/2024 

182 BONELLI CLAUDIA 4 60 64 2 22/09/1986 16/10/2024 

183 BELEGNI SILVIA 4 60 64 2 21/03/1989 27/11/2024 

184 LIBBI LOREDANA 4 60 64 2 03/04/1992 10/12/2024 

185 CHEBL MOHAMED 4 60 64 2 09/03/2001 16/12/2024 

186 
HERNANDEZ CUYURI 
LUIS HERNAN 

4 60 64 2 13/09/2004 16/12/2024 

187 ENEI GIUSEPPINA 4 60 64 2 27/02/2009 08/10/2024 

188 SHAMIM SHAMIM 2 60 62 1 29/12/2002 12/12/2024 

189 LIN JIANWEU 2 60 62 1 14/12/2005 16/12/2024 

190 FERFAR MOHAMED 2 60 62 1 01/02/2007 13/11/2024 

191 
SALUMIFICIO COCCO 
S.R.L. 

2 60 62 1 05/02/2010 26/11/2024 

192 
MARCOPIA E LOOK 
S.A.S. 

0 60 60 0 03/03/1994 16/12/2024 

193 ANTONINI MASSIMO 0 60 60 0 01/10/2002 13/12/2024 

194 
COLAPIETRA 
MASSIMO 

0 60 60 0 13/10/2003 12/12/2024 

195 FIORINI FRANCESCA 0 60 60 0 18/08/2006 01/10/2024 



18 
 

196 MCHOURI AZIZ 4 54.5 59.5 2 01/06/2012 13/12/2024 

197 
HERNANDEZ CUYURI 
ROSA 

2 56 58 1 21/03/2012 09/12/2024 

198 ALBENSI DANIELE 2 55.5 57.5 1 22/05/2012 04/12/2024 

199 EL QOUATLI S.R.L.S. 0 57.5 57.5 0 09/08/2011 16/12/2024 

200 CHABBA DJAMEL 4 50 54 2 11/09/2014 10/12/2024 

201 DOGFISH S.R.L.S. 4 48 52 2 15/01/2016 15/11/2024 

202 ELARJAOUI S.R.L.S. 4 48 52 2 23/03/2016 17/12/2024 

203 KHYEL MOHAMED 4 48 52 2 24/03/2016 05/12/2024 

204 RINASCENTE S.R.L.S. 4 45.5 49.5 2 02/02/2017 16/09/2024 

205 CAVALLARI ROSITA 0 22 22 0 21/03/2022 04/12/2024 

206 ELIGIO GIANNI 0 6 6 0 15/04/2024 16/12/2024 

3. di precisare che le modifiche conseguentemente apportate alla graduatoria in questione non 

modificano il numero dei soggetti ammessi, mentre, per quanto concerne l’ordine di scelta si 

precisa che: 

a) la ditta Serafini Enrico (in qualità di successore rispetto alla ditta Gianfranceschi Franca) 

sceglierà il posteggio il giorno martedì 04 febbraio 2025 alle ore 14.30; 

b) la società “ Il Ghiottone S.a.s.“ sceglierà il posteggio il giorno mercoledì 05 febbraio 2025  

alle ore 16.30;  

4. rimangono ferme tutte le ulteriori statuizioni contemplate nella propria precedente 

determinazione n. 176 del 27.01.2025; 

5. di attestare che il sottoscritto dirigente non versa in situazione di conflitto d'interesse alcuno 

in relazione al presente atto, ai sensi dell'art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i., dell'art. 7 del 



19 
 

D.P.R. n. 62/2013, nonché dell'art. 16 del D.lgs. n. 36/2023; 

6. di accertare ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa  contabile di cui 

all’articolo 147/bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 

cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 

parte del responsabile del servizio, mentre, per quanto concerne la regolarità contabile, il 

presente atto viene trasmesso alla competente Direzione Comunale per il conseguente visto; 

7. di accertare il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 

contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza ai sensi 

dell’art. 16 del D. Lgs. n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente 

atto e agli altri partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

8. ai sensi dell’art. 3, comma 4, L. 241/90 e s.m.i., si informa che avverso il presente 

provvedimento è possibile presentare ricorso giurisdizionale dinanzi al T.A.R. dell’Umbria 

entro il termine di giorni 60 (sessanta) decorrenti dalla data di notifica o di sua legale 

conoscenza, oppure, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalle stesse date; 

9. di pubblicare il presente atto ai sensi di legge. 

 

Direzione Sviluppo economico – Commercio 

Il Dirigente 

Dott. Claudio Filena 

(Documento firmato digitalmente ai sensi di legge)  

 

 


